MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre
Gabinete da Direção

PORTARIASPORTARIASPORTARIASPORTARIAS DEDEDEDE 03030303 DEDEDEDE MARMARMARMARÇÇÇÇOOOO DEDEDEDE 2020202020202020

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 156, de 17 de

fevereiro de 2020, publicada no DOU de 27/02/2020, seção 2, p.12,

RESOLVE:

Nº 068 - DESIGNAR a servidora MMMMÁÁÁÁRCIARCIARCIARCIA LOUREIROLOUREIROLOUREIROLOUREIRO DADADADA CUNHACUNHACUNHACUNHA, Professora

do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do IFRS, matrícula SIAPE 2021151,

para a função de Coordenadora do Curso Técnico em Administração –

modalidade PROEJA, FUC-0001.

Nº 069 - DESIGNAR a servidora LILIANELILIANELILIANELILIANE DUFAUDUFAUDUFAUDUFAU DADADADA SILVASILVASILVASILVA, Professora do

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do IFRS, matrícula SIAPE 1135374,

substituta eventual da função de Coordenadora do Curso Técnico em

Administração – modalidade PROEJA, FUC-0001.

Art. 1º Estas portarias entram em vigor na data de sua publicação.

FABRÍCIO SOBROSA AFFELDT

Diretor-Geral do Campus Porto Alegre

*A via original assinada está disponível para consulta no gabinete da Direção.